令和7年7月17日

## 飛び入り参加大歓迎!駐屯地で盆踊り ~第58回市民納涼盆踊り大会~

市民納涼盆踊り大会は西地区交流事業として、陸上自衛隊福島駐屯地の協力により、毎年開催されている夏の風物詩です。

地区住民はもとより、自衛隊員も大勢参加して盆踊りを盛り上げます。

地区以外の方の飛び入り参加も大歓迎です。普段入ることが出来ない陸上自衛隊福島駐屯地で、夏の一時をお過ごしください。

1 日 時: 7月25日(金)午後6~9時(開場:午後5時) ※荒天の場合は中止

2 場 所: 陸上自衛隊福島駐屯地 (荒井字原宿1番地)

3 内 容:·福島駐屯地音楽隊演奏

・子ども盆踊り(参加者にはプレゼント)

・盆踊り大会(飛び入り参加大歓迎) 参加団体には、優秀賞、アイディア賞、熱演賞、司令特別賞、個人賞などを 準備しています。

・打上げ花火(10分程度)

4 その他: 大会実施の合図

午後4時30分に打ち上げ花火にてお知らせします。

担当: 西支所

(市民納京盆踊り大会実行委員会 事務局) 支所長 長島、次長 未永 電話593-1001 西地区交流事業 第58回 市民納涼盆踊り大会

## プ回グラム

開催日 7月25日(金) 場 所 陸上自衛隊福島駐屯地

🕟 16:30 | 大会実施合図(打ち上げ花火)

18:00 開会宣言/福島駐屯地音楽隊演奏

18:45 | 子供盆踊り

(参加のお友達にはもれなく、 花火のプレゼントがあります)

(賞品多数用意しています!) (入賞目指して頑張って踊ろう!)

₹ 19:45 | 打ち上げ花火

20:00 | 表彰式/閉会宣言













午後6時~(荒天の場合は中止)

会場: 陸上自衛隊福島駐屯地

※一般開放時間 17時~21時





お問 土日・祝日を除く日中 合せ 大会事務局(福島市西支所内) 主催 市民納涼盆踊り大会実行委員会

協力 陸上自衛隊福島駐屯地

会場 陸上自衛隊福島駐屯地

58

П

